
 

 

              Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

от 26. 09. 2017                                  № 10                                        

с. Крутиха                                   

Об утверждении состава постоянных комиссий  

районного Совета депутатов седьмого созыва 

 

      В соответствии со ст. 29  Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, ст. 11 Регламента  районного Совета 

депутатов и Положением о  постоянных комиссиях районного Совета 

депутатов районный Совет  депутатов РЕШИЛ: 

 

       1. Утвердить следующий состав комиссий:  

 

        Постоянная комиссия районного Совета депутатов по вопросам 

бюджета, налоговой и экономической политике 

 

Председатель комиссии – Пухначев Александр Алексеевич, депутат 

районного Совета депутатов от избирательного округа № 5. 

 

Заместитель председателя комиссии - Журавлёв Алексей Дмитриевич, 

депутат районного Совета депутатов от избирательного округа № 2. 

 

Члены комиссии: 

     1) Жданова Светлана Павловна, председатель районного Совета 

депутатов. 

          2) Палкин Сергей Васильевич, депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 2. 

      3) Шаповалов Олег Станиславович, заместитель председателя 

районного Совета депутатов. 

 

            Постоянная комиссия районного Совета депутатов 

по социально - правовым вопросам 

 

Председатель комиссии – Макшаева Татьяна Анатольевна, депутат 

районного Совета депутатов от избирательного округа № 5. 

 

Заместитель председателя комиссии – Затеев Николай Федорович,  

депутат районного Совета депутатов от избирательного округа № 3. 

 

Члены комиссии: 

     1) Башлыков Владимир Алексеевич, депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 1. 



 

 

     2) Гуляева Надежда Евгеньевна, депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 1. 

     3) Карпова Татьяна Николаевна, депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 4. 

     4) Фоломкина Ольга Владимировна, депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 3. 

     5) Хорошилова Раиса Петровна,  депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 3. 

 

                  Постоянная  комиссия районного Совета депутатов  

по вопросам сельского хозяйства, охраны окружающей среды                                           

и благоустройству 

 

Председатель комиссии – Новиков Сергей Николаевич, депутат районного 

Совета депутатов от избирательного округа № 1. 

      

     Заместитель председателя комиссии - Дюхин Владимир Васильевич, 

депутат районного Совета депутатов от избирательного округа № 5. 

 

Члены комиссии: 

     1) Агилов Анатолий Иванович, депутат районного Совета депутатов                    

от избирательного округа № 4. 

2) Жданов Андрей Юрьевич, депутат районного Совета депутатов                    

от избирательного округа № 2. 

3) Животиков Александр Васильевич, депутат районного Совета 

депутатов  от избирательного округа № 4.  

4) Завалихин Юрий Михайлович, депутат районного Совета депутатов               

от избирательного округа № 4. 

      

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

    3. Опубликовать решение в районной газете «Обская новь». 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                            С.П. Жданова 


